
 
KomParking GmbH  

Diensthandy + 49 157 511 511 98 
Mail: weserhenne@komparking.de 

www.weserhenne.de 

                Gebührentafel 
                                                                                                                                    WESERHENNE ® 

 

Rechtenfleth  /  Sandstedt  
Saison 2022 

Reservieren Sie komfortabel über unser Buchungssystem 
WWW.WESERHENNE.DE 

 
 

A. Campingplatz / Camper / Wohnmobile / Zelte:                                 
 

Stellplatz / Parzelle / je Nacht /  
 

Familienplatz Free Flow / Orange Area     20,00 € 
 

Familienplatz Parzelle ca. 100 qm       25,00 € 
 

Wasserplatz nach Verfügbarkeit     35,00 € 
 

Preise je Nacht incl. 2 Erwachsenen + Strom 
 
 

Zelt, Shelter, Dachzelt,  je Person (bis zu 2 Personen)  10,00 € 
 

jede weitere Person je Nacht, ausgenommen Kids bis 8 Jahre!   6,00 €  
 

zusätzlicher PKW je Nacht        6,00 €   

      Abreise bis 12:00 Uhr Late Check Out bis 18:00 Uhr pauschal        8,00 €        

      Preise je Stellplatz Parzelle ein Wohnmobil / Wohnwagen incl. Zugfahrzeug!  
       

 Camping Rezeption an der Einfahrt "Sandstedt" ! 
am Fähranleger, Öffnungszeiten lt. Aushang. 

 
 

     B. Wohnmobilstellplatz 1 Sandstedt  
 

Stellplatz je Nacht  / Automatenzahlung     8,00 € 
zzgl. Strom über Automaten Zahlung  
Ver- und Entsorgung am Platz / ohne WC / ohne Duschen 

 
 

       C. Wohnmobilstellplatz 2 Rechtenfleth 
 

Stellplatz je Nacht / Automatenzahlung     20,00 €  
incl. Strom, nach Verfügbarkeit oder autark 
Chemie-Toiletten Entsorgung / Duschen / WC 

! Anmeldung für Zelt, Dachzelt, Abreise bis 14:00 Uhr Late Check Out 18:00 Uhr ! 
      Diese Leistungen bitte in der Rezeption Sandstedt anmelden. Preise s. oben ! 
 
Eine gewerbliche Untervermietung des Stellplatzes / der Parzelle ist nicht gestattet. 

 
Allgemeinflächen sind gebührenpflichtig! Bitte nutzen Sie für Ihre Autos, Anhänger, Mo-
torräder usw. im Interesse aller und im Sinne der Gleichbehandlung , ihre Parzelle oder 
die gesondert ausgewiesenen Parkflächen. 
Kostenfreie Parkplätze für PKW vor den Campingplätzen! 
 
 
 
 

   

Stand: 03/2022 2.1 

 


